关于做好2018年研究生学业奖学金
评定工作的通知
根据陕教贷办【2018】15号《关于做好2018年度研究生奖助及校园地国家助学贷款工作的通知》、陕财办教【2018】14号《陕西省财政厅关于下达2018年研究生学业奖学金补助资金预算的通知》、及《西安体育学院研究生国家的奖学金评定实施细则》（西体研【2016】3号）等文件的要求和规定，现就做好我院2018年研究生学业奖学金评定工作通知如下：

一、高度重视研究生学业奖学金评审工作

1．研究生学业奖学金的覆盖面较大，学生关注程度高，管理部门要高度重视，坚持公开、公平、公正、择优的原则，结合本院实际情况，规范评审程序，严把评审标准，确保获奖学生的优秀质量，确保充分发挥激励作用，确保形成正确的导向。

2.在研究生学业奖学金评审过程中，要加强研究生的思想工作，引导学生正确看待荣誉和奖励，树立正确的利益观。

二、西安体育学院研究生国家学业奖学金评审领导小组

组  长：西安体育学院副院长     刘新民

副组长：研究生部党总支书记     熊蜀蓉

研究生部主任           卢耿华

组  员：研究生部副主任         景俊青

        学位委员及导师代表     张葆欣  杨建设  苟波  李山

    研究生部辅导员         王深宏  权毅博

评审领导小组负责按照有关规定制定我院研究生学业奖学金评审实施细则；制定名额分配方案；统筹领导、协调、监督本校评审工作；裁决学生对评审结果的申诉；指定研究生部统一保存本院的研究生学业奖学金评审资料。研究生部党总支负责具体实施工作，评审领导小组办公室设在研究生部党总支办公室。

三、2018年研究生学业奖学金名额分配

根据陕财办教【2018】14号文件下达给我院全日制硕士研究生学业奖学金名额138名，金额8000元/人。

    2018年研究生国家学业奖学金名额分配以班为单位，系数为：上级所批指标（138名）÷2016级、2017级在校人数（409名）×100%≈33.74%，

2016级：一班在校人数89×33.74%，名额为30人；

二班在校人数55×33.74%，名额为18人；

2017级：一班在校人数82×33.74%，名额为28人；

二班在校人数59×33.74%，名额为20人；

三班在校人数124×33.74%，名额为42人。

四、评审时间安排

1.研究生学业奖学金评定工作于2018年10月11日启动，研究生可从研究生部官网下载中心下载《研究生学业奖学金申请审批表》（以下简称《申请审批表》）。

2．自愿申报学业奖学金的2016级、2017级研究生须于10月12日向研究生学业奖学金评审委员会办公室提交不少于1000字的个人总结及相关支撑材料，同时将《申请审批表》电子版（纸质版待评上后统一填写）、个人总结由各班班长汇总交至研究生学业奖学金评审委员会办公室（研究生部108办公室）。

3. 10月15日-19日审核材料

10月22日学业奖学金参评材料展示

10月23日-26日量化评比

10月29日向领导小组汇报评审结果

4. 10月30日，院评审委员会完成各项评审工作，确定本院获奖学生名单，在研究生部进行不少于3个工作日的公示。

5、11月5日研究生部将获奖学生名单及材料提交学院研究生学业奖学金评审领导小组进行审定，审定结果在学院网站上进行不少于2个工作日的公示。

6、学院研究生学业奖学金评审领导小组11月16日上报教育厅。

特此通知。

联 系 人：院研究生学业奖学金评审领导小组办公室   权毅博

联系电话：88409349      监督电话：88409404

邮    箱：1753130652@QQ.com

西安体育学院研究生学业奖学金评审委员会办公室

             （研究生部党总支代章）

            2018年10月8日